
 
 

Logisys jest liderem konsultingu w dziedzinie logistyki i zarządzania łańcuchem dostaw w Polsce, 

współpracuje również z zagranicznymi partnerami. Obecnie poszukujemy osoby na stanowisko: 

Młodszy Analityk – pracownik działu doradztwa logistycznego 

Kod ogłoszenia: 1702-DL 

Miejsce pracy: Kraków, siedziba firmy Logisys oraz praca warsztatowa u klientów firmy 

 

 

Rola i zakres obowiązków: 

Poszukujemy nowego pracownika do działu Doradztwa Logistycznego. Osoba ta będzie 

odpowiedzialna m.in. za przeprowadzanie analiz danych, przygotowywanie dokumentacji projektowej, 

współpracę z naszymi klientami w kraju i za granicą. Organizacja pracy na tym stanowisku opiera się  

na współpracy w ramach zespołu projektowego, a także w ramach działu DL, zwłaszcza w zakresie 

opracowywania narzędzi optymalizujących prace wewnętrzne. 

Zapraszamy do składania aplikacji osoby chętne do zdobycia doświadczenia w projektach doradczych 

w zakresie logistyki – mile widziani absolwenci lub studenci ostatnich lat studiów. 

 

Oczekiwania: 

 komunikatywna znajomość języka angielskiego; 

 wyobraźnia przestrzenna, zdolności analityczne, wyobraźnia liczbowa (ukończenie studiów 

kierunkowych lub technicznych może być pomocne); 

 umiejętność posługiwania się pakietem MS Office, w szczególności MS Excel, na poziomie 

zaawansowanym; 

 wysokie umiejętności komunikacyjne; 

 duża samodzielność w działaniu, chęć rozwoju, podejmowania wyzwań; 

 chęć i umiejętność uczenia się w szybkim tempie; 

 dyspozycyjność - możliwe wyjazdy kilkudniowe do klientów w Polsce; 

 doświadczenie na stanowisku analityka będzie dodatkowym atutem. 

 

Do zaoferowania:  

 ciekawa praca, z dużą różnorodnością wykonywanych zadań (m.in.: analizy, tworzenie 

narzędzi); 

 zdobycie doświadczenia w pracy z klientem biznesowym; zapoznanie się z działaniem dużych 

firm „od zaplecza”; 

 konkretne zadania związane z doradztwem logistycznym oraz intensywne szkolenie już 

od pierwszego dnia; 

 praca w doświadczonym zespole, możliwość rozwoju pod okiem profesjonalistów – 

praktyków; 

 po okresie próbnym – umowa o pracę. 

 

 



Możliwe kierunki dalszego rozwoju: 

 młodszy konsultant w projektach działu Doradztwa Logistycznego; 

 oficer danych. 

 

Sposób zgłaszania aplikacji:  

W pierwszym etapie rekrutacji otrzymają Państwo e-mailem zadania, dzięki którym zweryfikujemy 

Państwa zaangażowanie oraz podstawowe umiejętności potrzebne na oferowanym stanowisku. Proszę 

mieć na uwadze, iż aplikacja nie zostanie rozpatrzona, jeśli nie otrzymamy rozwiązanych zadań 

w wyznaczonym terminie. 

Aby otrzymać zadania, proszę przesłać drogą e-mailową aplikację zawierającą: 

 w tytule wyłącznie nr ogłoszenia: 1702-DL, 

 w załączniku: CV i krótki list motywacyjny (prosimy o zapisanie plików rozpoczynając 

od nazwiska), 

Aplikację proszę przesłać na adres: rekrutacja-dl@logisys.pl 

O czasie i kolejnych etapach rekrutacji poinformujemy osoby, które nadeślą rozwiązania. 

Aplikacje przyjmujemy do 26 lutego 2017 r. włącznie. 
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